REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa; Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: éé¢ hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtar1) g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij,
t¢ bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhorg, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (€ detyrimeve financiare (é té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr, 42/2017, daté 6.4.2017,

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

1.2.2000

Né bazé té nenit 9/1, té Ligyit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare 1¢ 1é zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, | ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet

financiare, g ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jang té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

klarues
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LLOGARIA “ FUTURA”, LLOGARI KURSIMI PER

FEMIJE,

2000 (dymijé) euro

néntédhjeté) leké

1.187.015, 77 (njémilione | 100%
GJENDJE LLOGARIE PAGES ( BANK DERI | njéqindetetédhejtéeshtat
NE 31 DHJETOR 2017- DRITAN PEKA ¢mijéezeropesémbiédhjet
é piké
shtatétdhjetéeshtaté) leké
553, 743, 90 (peséqind e | 100%
GJENDJE LLOGARIE PAGES DERI NE 31 | pesédhjeté e tremijé
DHJETOR 2017- NEJLA PEKA presje  shtatéqind e
dyzetetre presje
néntédhjeti) leké
322 58738  (treqind | 100%
enjézetedymijé e
DEPOZITE - NEJLA PEKA peségindetetédhjeté e
shtaté piké
tridhjetéeteté) leki
HAPJE KARTE E PARAPAGUAR NE EURO - | Derdhje 3000 (treemijé) | 100%
MASTERCARD PREPAID ME 17.3.2017, euro
BANK 2663.67
GJENDJE E KARTES MK 31.12.2017 (dymijéegjashtéqindegjas
htédhjetéetre piké
gjashtédhjetéeshtaté)
GJENDJE E KARTES SE DEBITIT, - 104.124.90 (minus | 100%
DERI ME 31.12.2017, DRITAN PEKA njéqindekatérmijé
pikénjéqindenjéze
tekatérpiké

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i tigjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité ¢ luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vler¢ dhe pjesét e kapitalit né zoténm,

d) vlerén e likuiditeteve, giendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesart

DVt em

mri, Mbiemr

dhe né huadhénie, né [eké ose né valuté t€ huaj.

D Vg
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Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit té méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

" | PAGA NETO/DRITAN PEKA

e katérqind e shtattédhjetéeshtaté) leké

PAGA NETO /NEJLA PEKA 1.360.308(njémilionetreqindegjashtédhjetémijé
e treqind e teté) leké

'TE ARDHURA NGA MESIMDHENIA /96 442 (néntédhjetéegjashtémijée
UNIVERSITETI “ ALEKSANDER XHUVANI” | katérqindedyzetéedy) leké
ELBASAN, VITI AKADEMIK 2016-2017

%
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DRITAN

PEKA N 3
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N e G
Nése ky format Eshité | pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje té fij.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) gqé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit té
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

| KREDI SHTETERORE PER STREHIM 2,107,478.3

‘ 5 000 000 ALL/1S VJET/2010-2025/, | (treqindenjézetetremij | (dymilion presje

{ DISBURSUAR ME 14.7.2010, | épresjetreqinennénté | njéqindezeroshtaté

KONTR.KREDIE | REP, I mbédhjetd) leks mijé presje

KOL, DT 8.7.2010 katérqindeshtatédh
jetéeteté piké tre)
leké
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Nése ky format éshté i pamjafiveshém,
vazhdoni 1¢ plotésoni né kopje té tij.

REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr Reshit Collaku, Tel: 0800 9999. Echsite: g8& hidsa gov.al, E-mail: infoi@hidan gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 té Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té ¢
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé té nemit 9/1, té Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare té ié zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i [LDKPKI-s&, q& té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja NEJLA EDUART PEKA, bashkéshorti/ja
Emér, Atési, Mbiemeér fémijé madhoré sé bashku me prindérit
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit

inminlSy

bashkgjetuesi/ja

i/e Subjektit DRITAN MAXHUN PEKA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q& sanksionon
legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén
pérgjegjésiné time ligjore se:




Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé

qé nuk éshté e vérteté.

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

LLOGARIA * FUTURA”, LLOGARI KURSIMI PER | 2000 (dymijé&) euro
FEMIJE
(2 553, 743, 90 (peséqind e | 100%
GJENDJE LLOGARIE PAGES DERI NE 31 | pesédhjeté e tremijé
DHJETOR 2017/ NEJLA PEKA presje  shtatéqind e
dyzetetre presje
néntédhjets) leké
3 1.187.015, 77 (njémilione | 100%
GJENDJE LLOGARIE PAGES BANK DERI | njéqindetetédhejtéeshtat
NE 31 DHJETOR 2017/ DRITAN PEKA émijéezeropesémbédhjet
é piké
shtatétdhjetéeshtaté) leké
322 587.38  (tregind  100%
enjézetedymijé e
DEPOZITE NEJLA PEKA peségindetetédhjeté e
shtaté piké
tridhjetéeteté) leké
HAPJE KARTE E PARAPAGUAR NE EURO - | Derdhje 3000 (treemijé) | 100%
MASTERCARD PREPAID ME 17.3.2017, euro
BANK 2663.67
GJENDJE E KARTES ME 31.12.2017 (dymijéegjashtéqindegjas
htédhjetéetre piké
giashtédhjetéeshtaté)
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GJENDJE E KARTES SE DEBITIT, - 104.124.90 (minus | 100%

DERI MI 31 .12.2017, DRITAN PEKA njéqindekatérmijé
‘ pikénjéqindenjéze
tekatérpiké

néntédhjeté) leké

*Objektt i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d t Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbt to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité ¢ luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t€ veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesan
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ry format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni t¢ plotésoni né kopje té 1.

té lidhur

A PEKA

B T

TE ARDAURAT DH
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t&€ Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri n& 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

fjalé

| PAGA NETO /NEJLA PEKA 1.360.308 (njémilion

” etreqindegjashtédhjetémijé e
treqind e teté) leké

| PAGA NETO/DRITAN PEKA 1.550.477

(njémilionepeséqindepesédhjetémijeé
e katérqind e shtattédhjetéeshtaté)
leké

| TE ARDHURA NGA MESIMDHENIA / UNIVERSITETI “ | 96 442 (néntédhjetéegjashtémijée
| ALEKSANDER  XHUVANI” ELBASAN, VITI | katérqindedyzetéedy) leké

| AKADEMIK 2016-201

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Dithn Rl .
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e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, té& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi 1 lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
faqen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésis
-mbarimit té detyri
(principal), kohézgj:

' (muafovxtl) dhe késti mu;or

ﬂeklarmu i meparshem
deri né 31 Dhjetor
| vitit t& deklarimit

(me shlfradhe fjale) | (me shifra dhe fjalé)

KREDI SHTETERORE PER STREHIM 5 323,319 2,107,478.3

000 000 ALL/1S VJET/2010-2025/, (treqindenjézetetremij | (dymilionpresjenj
DISBURSUAR ME 14.7.2010, KONTR.KREDIE épresjetreqinennénté | éqindezeroshtaté
| S VR DT 8.7.2010 mbédhjeté) leké mijépresjekatérqi
ndeshtatédhjetéet
eté piké tre) leké

| Pérshkrimi i detyri

Neése ky format eshte f pamjaﬁ‘ueahe
vazhdoni té plotésoni né kopje 1€ fij.




* Né& ¢do rast, subjekti deklarues personi i lidhur, éshté i detyruar t& plotésojé fagen e paré t€ deklaratés
“AUTORIZIMI” ku deklaron nése ka ose jo pasuri té regjistruara né emurin ¢ tij. Formular 1 ploté do té plotésohet
vetém né rastet kur personi 1 lidhur ka pasuri té regjistruar vegmas.

* Sanksionet:

* (Cdo shkelje e detyrimeve té pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 té Ligjit nr, 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar.

» Pér mosdeklarim para fillimit t& detyrés, periodik vjetor, pas largimit nga funksioni apo me kérkesé, né afat dhe
pa shkage té arsyeshme, zyrtan ose personi 1 lidhur me té, g¢ mbart detynmin pér deklarim, dénohet me gjobé
nga 200 000 (dygind mij&) leké deri né 500 000 (peséqind mijé) leke.

» Refuzimi pér deklarim nga zyrtar, sjell humbjen ¢ funksionit dhe ndéshkimin n¢ pérputhje me nenin 257/a &
Kodit Penal.

»  Refuzimi pér deklarim nga personi 1 lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t& Kodit Penal

* Deklarimi 1 rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénochet sipas legjislacionit né fugi.

Kujdes: T¢ giitha faqet e formularit té deklaratés duhet té nénshkruhen, né té kundeért dekiarata do té kthehet
dhe do té konsiderohet e padorézuar né Inspektoratin e Larté.

* Pér informacione t& métejshme, kontaktoni né Inpektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe
Konfliktit t& Interesave me Seksionin e Marrédhénieve me Autontetet Pérgjegjése né numrat e telefonit 042 259
461 Free 08009999 info@hidaa.cov.al.

* T¢ dhénat e deklaratés lejohet t€ publikohen sipas ligjit.
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